
Кубок Ассоциации флота Четвертьтонников, 1й этап  

Клязьминское вдхр., я/к "Орешка"  

03.06.2017 - 04.06.2017  

Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта 24ft"  

 

 

Председатель ГК_____________/Гершкович М.М./  

 
Главный секретарь_____________/Чернятович С.В./  

Класс: Крейсерская яхта 24ft  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР 

Рзр 

гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 гн.8 Очки Место Город/ 

Команда 
Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 164 Бумеранг 

Самойлов Дмитрий 

Курчук Елена 

Баринова Светлана 

Петров Сергей 

1954, МС 

1968, б/р 

1967, б/р 

б/р 

(1) 

(1,0) 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 

1 

1,0 
7,0 1 

Москва 

я/к "Нептун" 

2 121 БИГЛЬ 

Решетников Александр 

Максимчук Полина 

Махаев Анатолий 

Елисеев Алексей 

1975 

1982 

1994 

1994 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

(3) 

(3,0) 

3 

3,0 

2 

2,0 
15,0 2 

Москва 

я/к "Нептун" 

3 140 Vale 

Лоскутов Александр 

Гришин Андрей 

Федюшин Александр 

Мурый Георгий 

1957 

1970 

1979 

1970 

(3) 

(3,0) 

3 

3,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

3 

3,0 

2 

2,0 

2 

2,0 

3 

3,0 
19,0 3 

Долгопрудный 

Москва 

Москва 

Москва 

я/к "Нептун" 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru  
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