Кубок Ассоциации флота Четвертьтонников, 1й этап Клязьминское вдхр., я/к "Орешка" 03.06.2017 - 04.06.2017 Официальные результаты, класс "Крейсерская яхта 24ft"

Председатель ГК	/Гершкович М.М./						
Главный секретарь	/Чернятович С.В./						

Класс: **Крейсерская яхта 24ft**

№	Парус	Борт	Участник (ФИО)	ГодР	гн.1	гн.2	гн.3	гн.4	гн.5	гн.6	гн.7	гн.8	Очки	Место	Город/
	Nº				Место Очки			Команда							
1	164	Бумеранг	Самойлов Дмитрий Курчук Елена Баринова Светлана Петров Сергей	1954, MC 1968, б/р 1967, б/р б/р	(1) (1,0)	1 1,0	7,0	1	Москва я/к "Нептун"						
2	121	БИГЛЬ	Решетников Александр Максимчук Полина Махаев Анатолий Елисеев Алексей	1975 1982 1994 1994	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	2 2,0	(3) (3,0)	3 3,0	2 2,0	15,0	2	Москва я/к "Нептун"
3	140	Vale	Лоскутов Александр Гришин Андрей Федюшин Александр Мурый Георгий	1957 1970 1979 1970	(3) (3,0)	3 3,0	3 3,0	3 3,0	3 3,0	2 2,0	2 2,0	3 3,0	19,0	3	Долгопрудный Москва Москва Москва я/к "Нептун"

Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.6 : 02-05-2017 http://www.sailingraces.ru